
ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ HOẰNG PHỤ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:       /QĐ-UBND                             Hoằng Phụ, ngày         tháng 10 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban điều hành mô hình “Làng quê an toàn cho phụ nữ và trẻ em" 

 thôn Bắc Sơn xã Hoằng Phụ 

 
CHỦ TỊCH UBND XÃ HOẰNG PHỤ 

                                                        

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Thực hiện kế ho ch s  129  H- T  ngày 20 02 2020 c a  an Thư ng vụ H i 

LHP  huyện Hoằng H a về tổ chức các ho t đ ng thực hiện ch  đề năm 2020 về   n 

toàn cho phụ nữ và trẻ em”; 

Theo đề nghị c a H i Liên hiệp phụ nữ xã Hoằng Phụ t i T  trình s  02  TTr-BTV 

ngày 01/10/2020; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận Ban điều hành mô hình “Làng quê an toàn cho phụ nữ và trẻ 

em" thôn Bắc sơn, xã Hoằng Phụ năm 2021 gồm các bà có tên sau: 

1 Bà: Nguyễn Thị Hạnh          Chi hội trưởng   Trưởng Ban điều hành 

2 Bà: Nguyễn Thị Lan          Chi hội phó     Phó Ban điều hành 

3 Bà: Chu Thị Giới                Chi hội phó     Ban viên 

Điều 2. Ban Điều hành có trách nhiệm xây dựng Quy chế, điều hành các hoạt 

động theo nội dung hướng dẫn của Hội LHPN huyện Hoằng Hóa;  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức VPTK xã, BCH Hội LHPN xã Hoằng Phụ, Chi hội phụ nữ thôn Bắc 

Sơn và các thành phần có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

                                                                                                                                      

 ơi nhận:                               CHỦ TỊCH 
- Như điều 3 (T/h)                                 
- Lưu: VT. 

 

 

 

                                                                                       Nguyễn Thanh Bình 



DANH SÁCH 

BAN ĐIỀU HÀNH MÔ HÌNH “LÀNG QUÊ AN TOÀN CHO PHỤ NỮ VÀ TRẺ 

EM” THÔN BẮC SƠN, XÃ HOẰNG PHỤ 

Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày …../10/2021 

 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Phụ 
 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 
Quê quán Chức vụ 

Trình độ 
Ghi 

chú Văn 

hóa 
CM LL 

1 Nguyễn Thị Hạnh          1981 Hoằng Phụ Chi hội trưởng 12/12 TC   

2 Nguyễn Thị Lan          1989 Hoằng Phụ Chi hội phó 12/12 ĐHBC TC  

3 Chu Thị Giới                1964 Hoằng Phụ Chi hội phó 7/10    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T10:51:31+0700


		2021-10-14T11:23:09-1200


		2021-10-14T11:23:31-1200


		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T11:23:52-1200




